Datum anno . . . 1303 pridie nonas Septembris.
Or . Kappenberg-Depositum Nr . 185 . An weissesn Zwirn die Sgl . der beiden Aussteller ( IV. S.

Tf . 10, 4 mit Rucksgl . ( W. S . Tf . 16, 1) und W. S . Tf . 33, 3) . Erwahnt Magazin fur Westfalen
Jahrg . 1798 S . 312 .

155.
1303 September 4.

Graf Eberhard v . d . Mark trijjt Bestimmungen uber das Verhaltnis der Cerocensualen des
Klosters Kappenberg wahrend ihres Aufenthaltes innerhalb seiner Stadte und nach deren Fortgang aus
denselben.

Nos Everhardus comes de Marea et Engelbertus primogenitus eiusdem universis presentia
visuris recognoscimus et tenore presentium publice protestamur , quod licet ex devolutione here¬
ditaria in hominibus servilis conditionis, qui in nostris morantur opidis, per annum et diem post
eorum exinde egressum ius habere consueverimus servitutis, tamen ex eo , quod monasterium
Capenbergense amore amplectimur speciali , de nostrorum heredum consensu voluntario et expresso
idem monasterium gratia munire curavimus speciali. Unde concedimus, permittimus et licentiamus
per presentes , ut homines cerocensuales dicti monasterii de Gapenberg, qui in nostris aliquando
opidis morabantur et exiverunt , seu qui nunc morantur et exibunt, aut qui intrabunt in posterum
moraturi et exibunt, pro suo beneplacito voluntatis ab omni impetitione nostra seu heredum
nostrorum , qui pro tempore fuerint, liberi permaneant et suo pristino cerocensuali iure in per¬
petuum fruantur pacifice et quiete, dummodo huiusmodi ceroeensualitatem potuerint , prout iuris
fuerit legittime, declarare . Contulimus insuper specialiter et expresse et conferimus in hiis scriptis
eidem monasterio omne ius , quod nobis et nostris heredibus in Margareta, relicta quondam Johannis
dicti Lippemannes , et filio eorundem Johanne competebat seu competere poterat in futurum . Ne
vero in posterum super premissis aliqua possit oriri calumpnia, presens scriptum prenarratomonasterio contulimus sigillorum nostrorum munimine consignatum.

Datum anno Domini M°CCC° tertio pridie nonas Septembris.
Or . Kappenberg - Depositum Nr . 186 . Sgl, ab . Gedr . Kindlinger , Horigkeit S . 351 Nr . 57.

Erwahnt Knieke S. 150 .

156.
1303 September 8 (Miinster) .

Bischof Otto v . Miinster bekundet, dass die Briider Hermannus u . Willekinus de Busche dem
Kloster Nutlon die Rufe Kempinhove nebst Zubehor in der Bschft . Steveren, Kspl Nutlon , fur 60 M.
verkauft haben, dass weiter Hermannus de Monasterio und seine Er au Gertrudis ais Eigentiimer der
genannten Rufe ihi Recht ihm , dem Bischof, ubertragen haben, dass er endlich dem Kloster Nottuln
das Eigentum derselben iiberuriesen habe.